modi praefigcndi et assignandi, ac poenas

sibi benevisas episcopis legilime non ira-

peditis ad concilia huiusmodi non ve-

nicnlibus, et, qui venerint, ante finem ce-

lebralionis conciliorum huiusmodi prae-

figendum absque eiusdem archiepiscopi

licenticà recedenlibus, imponendi et inili-

gendi.

ciausnue. § 4. D^cementes, praesentes litteras va-

lidas et efiìcaces esistere et fore, suosque

plenarios et inlegros effectus sorliri et

obtinere ; sicque per quoscumque iudices

ordinarios et delegalos, eliam causarum

palatii apostolici audilores, iudicari et de-

finiri debere; acirritum et inane, si secus

super bis a quoquam, quavis auctorilate,

scienler vel ignoranler , contigeril alien-

lari. In conlrarium facientibus non ob-

stantibus quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub an-

noio Piscatoris , die xii martii mdcxxv
,

pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 12 martii 1625, pontif. an. n.

ROMANUM An. C. 1625

Venerabili fratri

lullano, archiepiscopo Pisano,

Urbanus Papa Vili.

Venerabilis frater, salntem

et apostolicam benedictionem.

S 1 . Cum nos nuper ad reginien el salu- \rrhii>pisco.

, . .^ , ,. ^ punì Mithilona-

tem annnarimi chrisliiidelium Uraecorum rum depuiai

. , , ., . . r^. J. .Ili >i>ilalorpm

m oppido Liburni tuae Fisanae dioecesis Gniroram lì-

,. i.i r> n burnì conimo-

commoranlmm venerabuem Iralrem ba- rauiium.

brielcm archiepiscopum Milhilenarum, cu-

ius inlcgrilas, fides et prudenlia fide di-

gnorum leslimoniis apud nos comproba-

tur, apostolica auctorilate deputaverimus :

§ 2. Nos, cupientes, ut chrislifìdeles prae- umìh ar-

dictì eumdem Gabrielem archiepiscopum
^J',o'|u[''c';,"ef'j

in animarum suarum patrem recipiant et
'^'^""^ ''"'i"-

pastorem , doclrinamque eius audiant et

sequantur, ac se ab eo doceri et in via

salutis dirigi permiltant, fralernilali tuae

per praesentes commitlimus el manda-

mus, ut apud eosdem Graecos efiicaciler

cures, quod ipsi saUibribus eiusdem Ga-

brielis archiepiscopi monilis et mandalis

pareanl et obediant : alioquin sententiam,

sive poenam, quam idem Gabriel archi-

episcopus contra inobedienles rite tulerit,

ratam habebimus, et faciemus auctore Do-

mino usque ad salisfaclionem condignam

inviolabililer observari, in conlrarium fa-

cientibus non obslanlibus quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris , die xv martii mdcxxv,

pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 15 martii 1625, pontif. anno il.

cxxv.

Pisatw archiepiscopo commitlit , ut cu-